Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 30/2023-PPGQUI

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS

PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

PERMANENTE NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando o Edital nº 26/2023-PPGQUI, de abertura de inscrição para credenciamento

de docente permanente no Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado;

Considerando o Edital n° 29/2023-PPGQUI, de homologação de inscrições dos

candidatos para credenciamento de docente permanente no Programa de Pós-Graduação em

Química - Mestrado;

           TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final dos candidatos para credenciamento de docente permanente no

Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado, por ordem de classificação para o

preenchimento de 2 (duas) vagas para a área de Ensino de Química:

Candidato(a) Resultado

Rosana Franzen Leite - Unioeste Aprovada

Silvia Zamberlan Costa Beber - Unioeste Aprovada

Art. 2º O processo de credenciamento seguirá os trâmites em instâncias superiores até

efetivação da condição dos docentes junto ao Programa.

Art. 3° Os casos omissos serão analisados e deliberados pelo Colegiado do Programa.

Publique-se.

Toledo, 09 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Cleber Antonio Lindino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química
Portaria n° 0436/2023-GRE